segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFR RJ PRO-REITORIA DE GRADUACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PROGRAD/UFRRIJ

Relagdao de Convocacgdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTAS NO CURSO COLOCACAO  MODALIDADE

NOVA IGUAGCU TURISMO NOTURNO  MARIA CLARA HOMAISSI DA SILVA 670,95 1 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUAGCU TURISMO NOTURNO  GREICE DA COSTA PIMENTEL 668,82 2 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUAGCU TURISMO NOTURNO CAMILA FERNANDES FERREIRA MARANHAO CANAVEZES 668,50 3 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUAGCU TURISMO NOTURNO  ANA CLARA NAZARIO PEREIRA 662,03 4 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  NATHALIA VIANNA MATTOS 661,87 5 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA 656,55 6 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  JULIA MARTINS MENDONCA 656,47 7 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO DOUGLAS CARDOSO MARTINS 656,15 8 ENSINO PUBLICO

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  KAMILA CARVALHO GOUVEA 655,63 9 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  NATHALIA GONCALVES CORREA 655,15 10 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ANA BEATRIZ COSTA VIEIRA 654,27 11 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ANA LUISA RAPOSO MAYAO MOREIRA 652,88 12 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  GABRIEL DA PIEDADE AZEVEDO 652,28 13 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ALINE DA SILVA SALES 652,07 14 ENSINO PUBLICO

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  LUCAS DE OLIVEIRA EDUARDO 650,87 15 AMPLA CONCORRENCIA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO RODRIGO GOMES DA SILVA 649,28 16 EP + PPI

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  CAMILA FELIX DE SOUSA 643,72 19 ENSINO PUBLICO

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  CAROLINE MULLER SOARES DE MELO 635,23 23 ENSINO PUBLICO

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  LUCAS LEANDRO ARAUJO DA SILVEIRA 633,62 24 EP + RENDA

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  DANIELLA DOS SANTOS ASSUNCAO JANUARIO 629,63 30 EP + RENDA

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  LIVIA JALES RODRIGUES 627,90 31 EP + RENDA

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  THAISE MEDEIROS DO COUTO TAVARES 627,08 32 EP + RENDA

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ALEXANDRE DE SANT ANA PATROCINIO 622,82 38 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO DHIEGO ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 621,30 39 EP + PPI

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO RAQUEL QUINTELLA VEIGA 620,95 40 EP + RENDA

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  GABRIEL DA SILVA LUNA 620,68 41 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ANITA SANTANA GENCIANO 617,33 46 EP + PPI

NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  ASAF DE FREITAS MASSANEIRO 616,43 50 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  BEATRIZ ALVES DE SOUZA 615,25 51 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO ANDERSON DOS SANTOS DO CARMO 613,45 54 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  RICHARD PIRES BEZERRA 604,67 69 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO LUAN CARMARGO DE ALMADO 602,62 71 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  GRAZIELLE MENEZES DE OLIVEIRA 600,47 76 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU TURISMO NOTURNO  LETICIA CORREA MARTINS BENTO 599,72 77 EP + PPl + RENDA

1/2



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019.

Relagdao de Convocacgdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

NOME DO CURSO

TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

GABRIELLA BASTOS HERNANDES

VITOR GABRIEL MACHADO DOS SANTOS
BRUNA MARTINIANO TEIXEIRA

RAQUEL SANTOS RAMALHO VIEIRA
ANA NERI DE SOUZA SANTOS

VANESSA DE OLIVEIRA CHAVES
JULIANA FERNANDA DOS SANTOS GOMES
BARBARA DA CONCEICAO FERREIRA
NATELEY ALVES DE FREITAS

RAPHAELLA FERREIRA SANTANA

INGRID GOULARTE DE OLIVEIRA

NOTAS NO CURSO

593,85
590,28
589,37
586,82
583,68
581,63
576,48
573,33
563,82
558,40
558,32

COLOCAGAO

85
90
91
93
96
103
114
121
141
154
155

MODALIDADE

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

2/2



