

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	MARIA CLARA HOMAISSI DA SILVA	670,95	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	GREICE DA COSTA PIMENTEL	668,82	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	CAMILA FERNANDES FERREIRA MARANHAO CANAVEZES	668,50	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ANA CLARA NAZARIO PEREIRA	662,03	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	NATHALIA VIANNA MATTOS	661,87	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA	656,55	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	JULIA MARTINS MENDONCA	656,47	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	DOUGLAS CARDOSO MARTINS	656,15	8	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	KAMILA CARVALHO GOUVEA	655,63	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	NATHALIA GONCALVES CORREA	655,15	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ANA BEATRIZ COSTA VIEIRA	654,27	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ANA LUISA RAPOSO MAYAO MOREIRA	652,88	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	GABRIEL DA PIEDADE AZEVEDO	652,28	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ALINE DA SILVA SALES	652,07	14	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	LUCAS DE OLIVEIRA EDUARDO	650,87	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	RODRIGO GOMES DA SILVA	649,28	16	EP + PPI
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	CAMILA FELIX DE SOUSA	643,72	19	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	CAROLINE MULLER SOARES DE MELO	635,23	23	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	LUCAS LEANDRO ARAUJO DA SILVEIRA	633,62	24	EP + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	DANIELLA DOS SANTOS ASSUNCAO JANUARIO	629,63	30	EP + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	LIVIA JALES RODRIGUES	627,90	31	EP + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	THAISE MEDEIROS DO COUTO TAVARES	627,08	32	EP + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ALEXANDRE DE SANT ANA PATROCINIO	622,82	38	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	DHIEGO ALVES DE OLIVEIRA SANTOS	621,30	39	EP + PPI
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	RAQUEL QUINTELLA VEIGA	620,95	40	EP + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	GABRIEL DA SILVA LUNA	620,68	41	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ANITA SANTANA GENCIANO	617,33	46	EP + PPI
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ASAF DE FREITAS MASSANEIRO	616,43	50	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	BEATRIZ ALVES DE SOUZA	615,25	51	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	ANDERSON DOS SANTOS DO CARMO	613,45	54	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL		NOTURNO	RICHARD PIRES BEZERRA	604,67	69	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL		NOTURNO	LUAN CARMARGO DE ALMADO	602,62	71	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL		NOTURNO	GRAZIELLE MENEZES DE OLIVEIRA	600,47	76	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇL	J TURISMO	NOTURNO	LETICIA CORREA MARTINS BENTO	599,72	77	EP + PPI + RENDA



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	GABRIELLA BASTOS HERNANDES	593,85	85	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	VITOR GABRIEL MACHADO DOS SANTOS	590,28	90	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	BRUNA MARTINIANO TEIXEIRA	589,37	91	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	RAQUEL SANTOS RAMALHO VIEIRA	586,82	93	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	ANA NERI DE SOUZA SANTOS	583,68	96	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	VANESSA DE OLIVEIRA CHAVES	581,63	103	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	JULIANA FERNANDA DOS SANTOS GOMES	576,48	114	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	BARBARA DA CONCEICAO FERREIRA	573,33	121	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	NATELEY ALVES DE FREITAS	563,82	141	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	RAPHAELLA FERREIRA SANTANA	558,40	154	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	TURISMO	NOTURNO	INGRID GOULARTE DE OLIVEIRA	558,32	155	EP + PPI + RENDA